
株式会社フェアライトジャパン

〒154-0001　東京都世田谷区池尻 3-3-11

TEL.03-5432-4151　FAX.03-5432-4533

www.fairlight.co.jp

平成 19 年 12 月
お客様各位

株式会社フェアライトジャパン

年末年始休業日のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社は年末年始休業日を下記の通り実施させて頂きます
ので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 平成 19 年 12 月 28 日（金）~平成 20 年 1 月 3 日（木）

以上


